Informējam, ka Rīgas brīvostas pārvalde neapkopo informāciju par OCTA izmaksām. Sniedzam Rīgas brīvostas pārvaldes rīcībā esošu informāciju par KASKO apdrošināšanas gadījumu zaudējumu statistiku iepriekšējos 5 (piecos) gados:

	Gads
	KASKO apdrošināto t/l skaits
	Bojājumu pašrisks
EUR
	Negadījumu skaits
	Apdrošināšanas atlīdzība, kā apdrošināšanas gadījuma rezultātā bojātā transportlīdzekļa remonta pakalpojumu apmaksa (ar PVN)
	Zādzības skaits un summa
	Bojāejas skaits un summa

	2025
	12
	150
(stiklojumam 0 EUR)
	3
	Kopējā izmaksātā atlīdzību summa 4760 EUR.
	0
	0

	2024.
	12
	0 (150)
	2
	Sadursme ar šķērsli (bojāts priekšējais spārns, sāku spogulis un pasažiera puses priekšējās durvis) - Rīgas brīvostas pārvaldes rīcībā nav informācija par bojātā transportlīdzekļa remonta pakalpojuma izmaksām.
No priekšā braucošā auto stiklā trāpīja akmens – Rīgas brīvostas pārvaldes rīcībā nav informācija par bojātā transportlīdzekļa remonta pakalpojuma izmaksām.
	0
	0

	2023.
	15
	0 (150)
	5
	Kopējā izmaksātā atlīdzību summa 4437 EUR
	0
	0

	2022.
	15
	0 (150)
	2
	Saskrāpēts aizmugurējais spārns, durvis, bampers pasažiera pusē – 1500 EUR
Sabojāts priekšējais bampers vadītāja pusē - 500,00 EUR)
	0
	0

	2021.
	16
	0 (150)
	3
	Saskrāpēts priekšējais spārns pasažiera pusē – 66,20 EUR
No priekšā braucošā auto stiklā trāpīja akmens – 405,00 EUR
Iebraukšana bedrē bojāts priekšējais bampers – izmaksa 600.00 EUR)
	0
	0




